Департамент образования Мэрии г.Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 27» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №27» г.Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 27»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 27»)

ПРИКАЗ

16.09.2024 г.                                                                                   № 215/1/01-98

г. Грозный

Об утверждении наставнических пар/групп

           В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

п р и к а з ы в а ю:

1.Сформировать следующие наставнические пары (группы) по формам

«Учитель-учитель», «Ученик-ученик» согласно приложениям № 1 и 2.

2.Куратору наставнических пар – Касаевой Ф.Р., заместителю директора по

МР:

2.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов;

2.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты;

2.3.Отчитываться руководителю образовательной организации о реализации

цикла наставнической работы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        К.А. Исаева

С приказом ознакомлен (а):                                                         Касаева Ф.Р.

Приложение № 1

к приказу МБОУ «СОШ № 27»

№ 215/1/01-98 от 16.09.2024 г.

Список наставнических пар/групп

№

п/п

ФИО наставников Форма  ФИО наставляемых

1 Тарамова Раиса Мехдиевна учитель-

учитель

Тарамова Малика Шамильевна

Приложение № 2

к приказу МБОУ «СОШ № 27»

№ 215/1/01-98 от 16.09.2024 г.

Список наставнических пар/групп

№

п/п

ФИО наставников Класс ФИО наставляемых Класс

1 Агатиева  Аминат

Денилбековна

5 Асламбекова Ясмина

Шамильевна

5

2 Курмахадов Абдуллах Алиевич

5 Сербиев Абдул-Малик

Хамзатович

5

3 Саралапов Яхья Шамильевич 5 Сербиев Асхаб Алхазурович 5

4 Хакимова Сафият Арбиевна 5 Хангереева Муминат

Расуловна

5

5 Алдамова Иман Анзоровна 6 Чадаев Зелимхан Ахьядович 6

6 Агатиева Селимат

Денилбековна

6 Сербиева Ясмина

Алхазуровна

6

7 Дадаев Абдуллахь Мусаевич 6 Закиев Имам Исламович 6

8 Коденчук Владимир Денисович 6 Даутмерзаев Рахим

Расулович

6

9 Ациева Иман Алихановна 7 Мержоева Рахил Вахаевна 7

10 Дебишева Айша Абусолтовна 7 Сайдаева Раяна Мамедовна 7

11 Тарамова Шовда Шамильевна  8 Хакимова Айбика Арбиевна  8

12 Тарамов Муслим Акраманович  8 Асаев Рахман Анзорович 8

13 Тумахаджиева Линда

Исламовна

9 Винаев Ибрагим Ахмадович 9

14 Цокаева Милана Магомедовна

9 Сербиев Рамзан Рустамович 9

		2025-04-23T15:08:14+0300
	Исаева Кабира Абдулвахабовна